QUARANTE-CINQ (45) 

MOBILIERS DE BUREAU 

CHACUNE

Ministère de l'Intérieur et de la 

Sécurité
9202-2264-C 2024 17942000

KOUAME AMANI 

(9705036D)

CONSEIL REGIONAL DU 

N'ZI
Appel d'offres ouvert Fournitures

685
2025-0-00-00-0-0356/04-

323

ACQUISITION DE CINQ MILLE 

CINQ CENT (5 500) CHAISES EN 

PLASTIQUE POUR 

L'EQUIPEMENT DES COMITES 

VILLAGEOIS DE 

DEVELOPPEMENT ( CVD) DES 

DEPARTEMENTS DE BOCANDA, 

DIMBOKRO ET KOUASSI-

KOUASSIKRO

Ministère de l'Intérieur et de la 

Sécurité
9256-2245-C 2024 64888200

EKOUN N'DOUA JULES

[...]

SOUBOUO EXTENSION 2 DANS 

LA COMMUNE DE SOUBRÉ

Ministère de l'Intérieur et de la 

Sécurité
9102-2223-C 2024 23966300

GENERAL SERVICE 

BATIMENT ET TR 

(0721302P)

COMMUNE DE SOUBRE Appel d'offres ouvert Travaux

276
2025-0-00-00-2-0857/04-

323

ELECTRIFICATION DE CINQ 

MILLE DEUX CENT QUARANTE 

(5240) METRES LINEAIRES DE 

LA VOIE PRINCIPALE ET DES 

VOIES DES QUARTIERS PAYS-

BAS, AYOKA, BETE ET 

RESIDENTIEL

Ministère de l'Intérieur et de la 

Sécurité
9103-2224-C 2024 95735145

MOBROU 

CONSTRUCTION ET 

COMMERCE ASSIMILES 

(2244052X)

COMMUNE DE GRAND-

[...]

2342-S 2025 178718080

GROUPEMENT GTPCI 

SARL / SHANA SARL 

(S8111284)

Office National de l'Eau 

Potable (ONEP)
Appel d'offres ouvert Travaux

173
2025-0--00-0-0888/04-

323

Fourniture de cartes à puces de 

carburant à la Commune 

d’Odiénné pour un montant de 

Cent-trois-millions-trois-cent-mille 

(103 300 000) FCFA au titre de 

l’exercice 2025

Ministère de l'Intérieur et de la 

Sécurité
41-C 2025 103300000

TOTALENERGIES 

MARKETING CÔTE 

D'IVOIRE (7603142C)

COMMUNE D'ODIENNE

Appel d'offres restreint 

sans autorisation 

préalable

Fournitures

187